
Zarządzenie Nr 17/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

 z dnia 16.09.2019 
 
 

w sprawie organizacji przyjęcia ewakuowanej ludności z zagrożonych rejonów Miasta 
Jastrzębie–Zdrój 

 
Na podstawie § 1 Zarządzenia Nr Or-IV.0050.285.2019 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 28 
maja 2019r. w sprawie realizacji zadań ewakuacji (przyjęcia) ludności na terenie miasta Jastrzębie-
Zdrój, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjęciem ewakuowanej ludności oraz organizacją jej przebywania w HALI OMEGA będę kierowała 
osobiście. 
2. Do pomocy w kierowaniu akcją powołuję „Zespół ds. organizacji przyjęcia i zabezpieczenia pobytu 
ewakuowanej ludności”, zwany dalej „Zespołem” , w składzie: 

przewodniczący – ZOFIA FLOREK tel.509119778 
członkowie: 
1) Michał SZELONG 
2) Mariusz WAŁĘGA 
3) Artur LISIOWSKI 

oraz dla zapewnienia organizacji przyjęcia i pobytu ewakuowanej ludności zespoły z podziałem 
kompetencji zawartym w „Planie przyjęcia ewakuowanej ludności z zagrożonych rejonów miasta 
Jastrzębie-Zdrój” zwany dalej „Planem”, odpowiedzialne za: 

1) organizację punktu ewidencyjno – informacyjnego, zapewnienie ciągłości pracy, zachowania 
porządku i dyscypliny w obiektach MOSIR oraz pełnienie stałych dyżurów; 

2) organizację podziału pomieszczeń, rozdziału ewakuowanej ludności oraz przyjęcia i rozdziału 
sprzętu; 

3) organizację wyżywienia – wydawanie posiłków; 
4) organizację pomocy medycznej i psychologicznej. 

 

§ 2 

1. Szczegółowe zasady organizacji przyjęcia i pobytu ewakuowanej ludności określa Plan.  
2. Za opracowanie i aktualizację Planu odpowiada Pani  MAŁGORZATA  OZGA. 
3. Osoba o której mowa w ust. 2 zapozna personel Zakładu Pracy z treścią Planu. 
4. Personel Zakładu Pracy zobowiązuję do wykonywania czynności ujętych w Planie. 
 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 04/2014 z dnia 24.06.2014 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   
 Dyrektor 
    Miejskiego Ośrodka         
    Sportu i Rekreacji 
       /-/ Zofia Florek 

 
 


